
 

Kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og 

omsorg ved livets slutt 

Tildelte midler nordnorske kommuner 2019 
 

Nordland 
Andøy kommune 

Videreføring av prosjekt, kompetanseheving i kommunehelsetjenesten – Lindrende behandling. 

Innføring av palliativ plan. 

Kontaktpersoner: Tone Marie Norheim, tone.norheim@andoy.kommune.no tlf. 95837751 og Renathe 

Wiese, renathe.wiese@andoy.kommune.no tlf. 90891110 

Ballangen kommune 

Videreføring av kompetanseheving i hjemmebasert og institusjonsbasert omsorg. Digital 

opplæringspakke og deltakelse ved kurs og konferanser. 

Kontaktpersoner: Anniken Framvik Arntsen, anniken.arntzen@ballangen.kommune.no tlf. 47415480 

og Andre Kimsaas, andre.kimaas@ballangen.kommune.no tlf. 48102414 

 

Brønnøy kommune 

Kompetanseheving med fokus på hjemmedød til alle faggrupper i hjemmetjenesten. 

Kontaktperson: Bente Holm, bente.holm@bronnoy.kommune.no tlf. 75012000 

Fauske kommune 

Etablere ressursteam i kommunen. Kompetanseheving i form av intern veiledning og overføring av 

kompetanse til hjemmetjenesten. 

Kontaktperson: Merete Hansen, merete.hansen@fauske.kommune.no tlf. 90103572 

Narvik kommune 

Videreføring av prosjekt, implementering og bruk av plan for lindring i livets sluttfase, «Livets siste 

dager».  

Kontaktperson: Britt-June Kuraas, britt.june.kuraas@narvik.kommune.no tlf. 76912054 

 

Vestvågøy kommune 

Videreføring av prosjekt, kompetanseheving hos ansatte med ansvar for lindrende behandling i livets 

sluttfase ved langtidsavdeling sykehjem, i hjemmetjenesten og i fysioterapiavdelingen. Digital 

opplæringspakke for helsefagarbeidere og ufaglærte. Styrking av samarbeidet med lokalsykehuset. 

Kontaktpersoner: Mari Theigmann, mari.theigmann@vestvagoy.kommune.no tlf. 90872397 og 

Mailinn Haddal, mailinn.haddal@vestvagoy.kommune.no tlf. 97626274 

 

Troms 
Gratangen kommune 

Faggruppe i lindrende behandling. Kompetanseheving i lindrende behandling. Utarbeide og 

implementere retningslinjer og prosedyrer. 

Kontaktpersoner: Hege Olsen Richardsen, hege.richardsen@gratangen.kommune.no tlf. 77021806/ 

92460494 og Ole Kristian Severinsen, ole.k.severinsen@gratangen.kommune.no tlf. 95742312 
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Karlsøy kommune 

Videreføring av prosjekt, «Kompetansehevende tiltak for pleie- og omsorgstjenesten i Karlsøy 

kommune». 

Kontaktperson: Monica Nyrud, monica.nyrud@karlsoy.kommune.no tlf. 90817327 

Kvæfjord kommune 

Videreføring av prosjekt, «Palliativ omsorg i Kvæfjord». 1. Fokus på forhåndssamtaler, rutiner og 

palliativ plan. 2. Barn som pårørende. 3. Senskader etter kreft. 

Kontaktpersoner: Marit Blekastad, marit.blekastad@kvafjord.kommune.no tlf. 77023336 og Lisbeth 

Haugland, lisbeth.haugland@kvafjord.kommune.no tlf. 77023363 

Lenvik kommune 

«Prosjekt lindrende behandling», pårørende og seminar i regi av etikkrådet.  

Kontaktpersoner: Hanne Ness Eidsvik, hanne.ness.eidsvik@lenvik.kommune.no tlf. 47487577 og         

Anja-Kaja Knutsen, anj-kaja.knutsen@lenvik.kommune.no tlf. 48138795 

Skjervøy kommune 

«Prosjekt kompetansehevende tiltak for lindrende behandling og omsorg ved livets slutt». 

Kontaktpersoner: Solveig Nilsen, solveig.nilsen@skjervoy.kommune.no tlf. 77775730 og  

Gøril Nilsen, goril.nilsen@skjervoy.kommune.no tlf. 77775733/48866831 

 

Tromsø kommune 

Nasjonalt prosjekt «Simulering av forhåndssamtaler».  

Kontaktperson: Margrethe Kristiansen, margrethe.kristiansen@tromso.kommune.no 

tlf. 47230906 

 

 

Finnmark 
Karasjok kommune 

Videreføring av prosjekt, «Livets siste dager» på sykehjemmet og i hjemmesykepleien i Karasjok 

kommune. 

Kontaktperson: Elle Inga Eira, ellen.inga.eira@karasjok.kommune.no tlf. 95176872  

Måsøy kommune 

Kompetansehevende tiltak, ABC-opplæring i livets siste dager, hospitering og kurs. 

Kontaktpersoner: Siv Berg, slb@masoy.kommune.no tlf. 48263069 og  

Anne Giæver, agi@masoy.kommune.no tlf. 90235996 

 

Porsanger kommune 

Videreføring av prosjektet, «Lindrende behandling og omsorg ved livets slutt». Implementering av 

retningslinjer og kompetanseheving. 

Kontaktperson: Eva Larsen Lindbäck, eva.lindback@porsanger.kommune.no tlf. 41215049 

Sør-Varanger kommune 

«Livets siste dager», videreføring av kompetanseheving og implementeringen til resten av 

kommunen. 

Kontaktpersoner: Mailin Jerjervi, mje@svk.no tlf. 92209823 og  

Helge Båtstad, helge.batstad@sor-varanger.kommune.no tlf. 91519377 
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Tana kommune 

Videreføring av prosjekt, kompetanseheving i lindrende behandling og oppstart av «Livets siste 

dager» 

Kontaktperson: Sigrun Pedersen, sigrun.pedersen@tana.kommune.no tlf. 45517742 

 

Vadsø kommune 

Kartlegging og implementering av kompetanse i lindrende behandling innen helse- og rehabilitering 

og omsorg i kommunen. 

Kontaktperson: Vivian Wara, vivian.wara@vadso.kommune.no tlf. 99042238 
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